
Dyrektora Szkoły Podstawowej 

 
w sprawie zwołania zebrania rady pedagogicznej podsumowującej pracę pierwszego 
w roku szkolnym 2020/2021. 
 

Działając na podstawie a
oświatowe  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378

Zwołuję zebranie rady pedagogicznej podsumowującej pracę w roku szkolnym 20
w dniu 28 stycznia 2021 r. na godz. 1

Zobowiązuję nauczycieli do przygotowania nastę
realizowanych zadań: 
1. Ocena realizacji zadań dydaktyczno

przedszkolnym. 
2. Ocena realizacji zadań dydaktyczno
3. Informacja o realizacji podstawy programowej
4. Ocena efektywności udzielanej pomocy psychologiczno
5. Ocena efektywności udzielanej pomocy psychologiczno
6. Wielospecjalistyczna ocena funkcjonowania uc
7. Sprawozdanie z zajęć rew
8. Sprawozdanie z działalności 
9. Sprawozdanie z działalności 
10. Sprawozdanie z działalności 
11. Sprawozdanie z działalności 
12. Sprawozdanie z działalności 
13. Sprawozdanie z działalności 
14. Sprawozdanie z działalności 
15. Sprawozdanie z działalności 
16. Sprawozdanie z działalności 
17. Sprawozdanie z działalności 

 

Dokumentację, o której mowa w §
do 28stycznia 2021 r. do godz. 1
a.jasionowski@poczta.fm 
 

Zobowiązuję nauczycieli i wychowawców klas do uzup
dzienników innych zajęć za I okres
lutego 2021 r. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

Zarządzenie nr 9/2020/2021 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego

w Małochwieju Dużym 
z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zwołania zebrania rady pedagogicznej podsumowującej pracę pierwszego 
 

Działając na podstawie art. 69 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Zwołuję zebranie rady pedagogicznej podsumowującej pracę w roku szkolnym 20
r. na godz. 14.30 na platformie TEAMS. 

 
§ 2. 

do przygotowania następujących analiz i wniosków

i zadań dydaktyczno-wychowawczych i opiekuńczych 

i zadań dydaktyczno-wychowawczych i opiekuńczych 
Informacja o realizacji podstawy programowej. 
Ocena efektywności udzielanej pomocy psychologiczno-pedagogicznej
Ocena efektywności udzielanej pomocy psychologiczno-pedagogicznej

pecjalistyczna ocena funkcjonowania ucznia. 
walidacyjnych. 

Sprawozdanie z działalności pedagoga. 
Sprawozdanie z działalności logopedy. 
Sprawozdanie z działalności biblioteki. 
Sprawozdanie z działalności świetlicy. 
Sprawozdanie z działalności samorządu uczniowskiego. 
Sprawozdanie z działalności grupy wiekowej „Skrzaty”. 
Sprawozdanie z działalności organizacji uczniowskiej PCK. 
Sprawozdanie z działalności Społecznego Inspektora Pracy. 
Sprawozdanie z działalności Uczniowskiego Klubu Sportowego „Victoria
Sprawozdanie z działalności koła filmowego 

§ 3. 
Dokumentację, o której mowa w §2, należy przedłożyć dyrektorowi szkoły w terminie 

r. do godz. 12.00, za pośrednictwem poczty elektronicznej 

§ 4. 
wychowawców klas do uzupełnienia dzienników lekcyjnych oraz

za I okres. Kontrola dzienników dokonana zostanie 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

im. Juliusza Słowackiego 

w sprawie zwołania zebrania rady pedagogicznej podsumowującej pracę pierwszego okresu  

rt. 69 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
 

Zwołuję zebranie rady pedagogicznej podsumowującej pracę w roku szkolnym 2020/2021  

i wniosków, dotyczących 

 w oddziale 

 w oddziałach 1-8. 

pedagogicznej przez pedagoga. 
pedagogicznej przez logopedę. 

Victoria”. 

2, należy przedłożyć dyrektorowi szkoły w terminie  
poczty elektronicznej 

ełnienia dzienników lekcyjnych oraz 
dokonana zostanie w dniach 02-03 


